End. Avenida Universitária, n. 1440, Bloco –D, Área III- Campus I – Setor Universitário
Goiânia – GO   CEP.: 74605-010

Fone: (62) 3946-1119    e-mail: mepros@pucgoias.edu.br

PONTIFÍCIA UNIVERSIDADE CATÓLICA DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

MESTRADO EM ENGENHARIA DE PRODUÇÃO E SISTEMAS - MEPROS

DECLARAÇÃO DE ACEITE

Declaro que ________________________________________________ atendeu

todas as alterações sugeridas pela banca examinadora realizada no dia _____ de

______________ de 20_____ e composta pelos seguintes Membros:

Dr(a). ___________________________________________________ (Orientador),

Dr(a). ___________________________________________________ (PUC Goiás),

Dr(a). ____________________________________________ (_________________),

Título da dissertação: “______________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________”,

Desta forma autorizo o deposito de sua dissertação de Mestrado em Engenharia de

Produção e Sistemas da PUC Goiás em caráter definitivo pelos meios impresso e

eletrônico.

Por serem verdadeiras, as informações acima mencionadas, assino a presente aos

___________ dias do mês de __________________de dois mil e _________________.

Atenciosamente,

Prof(a). Dr(a): __________________________________________________
Orientador(a)